先同意续约，续约期品牌管理费按本合同约定标准的 80%执行；若乙方未提出申

请或存在违约，本合同自动终止。

第三条费用支付与结算

3.1合作保证金

3.1.1乙方需在本合同签订当日，向甲方指定账户支付合作保证金 10000元（大

写：壹万元整），用于担保乙方遵守本合同约定（含不擅自改配方、不损害品牌

形象等）。

3.1.2合作期满且乙方无违约，甲方在 15个工作日内全额无息退还保证金；若乙

方违约，甲方有权从保证金中扣除违约金，不足部分乙方需补足。

3.2品牌管理费

3.2.1乙方按年支付品牌管理费，标准为 12000元/年（大写：壹万贰仟元整），

首年费用与保证金同时支付，后续每年需在合同到期前 30日支付次年费用。

3.2.2逾期支付管理费的，按日加收应付金额 0.5%的滞纳金；逾期超 30日，甲

方有权暂停品牌授权、终止供应链支持，直至乙方补齐费用及滞纳金；逾期超

60日，甲方有权解除本合同。

3.3技术培训费

3.3.1乙方需一次性支付技术培训费 8600元（大写：捌仟陆佰元整），支付后甲

方需在 7个工作日内安排乙方参加线下培训（含 7天直营店实操、核心配方教

学、设备操作等）。

3.3.2若乙方培训后考核不合格，甲方免费提供 1次复训机会；若复训仍不合

格，甲方有权延长培训周期，但不额外收取费用，乙方需承担自身交通、食宿成

本。

3.4费用结算账户甲方指定收款账户：

开户行：

账户名：

账号：

第四条甲方权利与义务

4.1权利

4.1.1有权对乙方门店装修、食材采购、服务标准进行监督，对不符合品牌要求

的行为提出整改意见，乙方需在 7日内整改完毕。